Konvektoriaus
Artikulas
Išmatavimai, mm, svoris, kg
Šiluminis
galingumas
(95/85/20), W
Šoninis pajungimas
EUR su PVM
Apatinis pajungimas
EUR su PVM
Ilgis
Svoris su
įpakavimu, kg.
VCF.150.250.600.8PR 600 7,93 1160 233 268
VCF.150.250.700.8PR 700 9,06 1354 262 297
VCF.150.250.800.8PR 800 10,19 1547 291 326
VCF.150.250.900.8PR 900 11,31 1741 320 355
VCF.150.250.1000.8PR 1000 12,44 1934 349 384
VCF.150.250.1100.8PR 1100 13,57 2128 379 414
VCF.150.250.1200.8PR 1200 14,70 2321 409 444
VCF.150.250.1300.8PR 1300 15,82 2514 439 474
VCF.150.250.1400.8PR 1400 16,95 2708 467 502
VCF.150.250.1500.8PR 1500 18,72 2901 507 542
VCF.150.250.1600.8PR 1600 19,85 3095 537 572
VCF.150.250.1700.8PR 1700 20,98 3288 566 601
VCF.150.250.1800.8PR 1800 22,10 3481 595 630
VCF.150.250.1900.8PR 1900 23,23 3675 624 659
VCF.150.250.2000.8PR 2000 24,36 3868 655 690
VCF.150.250.2100.8PR 2100 25,49 4062 684 719
VCF.150.250.2200.8PR 2200 26,61 4255 713 748
VCF.150.250.2300.8PR 2300 27,74 4448 742 777
VCF.150.250.2400.8PR 2400 28,87 4642 771 806
VCF.150.250.2500.8PR 2500 30,64 4835 809 844
VCF.150.250.2600.8PR 2600 31,77 5029 838 873
VCF.150.250.2700.8PR 2700 32,89 5222 869 904
VCF.150.250.2800.8PR 2800 34,02 5416 898 933
VCF.150.250.2900.8PR 2900 35,15 5609 926 961
VCF.150.250.3000.8PR 3000 36,28 5802 956 991
VCF.150.250.8PR
Tel: +37067100077    Email: info@vitron.lt
vitron.lt
PASTATOMI KONVEKTORIAI.  Spalva juoda arba balta
Aukštis : 150 mm. Plotis : 200 mm. (Šilumokaitis : 8 vamzdis, stačiakampis)
Aukštis : 150 mm.
Plotis  : 250 mm.
Savaiminė konvekcija
Šiluminė galia : (95/85/20 °C) 1160 - 5802 W.
Šilumokaitis : 8 vamzdis, stačiakampis
Standartinis ilgis (mm) : 600 - 3000 mm. (žingsnis 100 mm.)
šoninis Pajungimas aPatinis Pajungimas